

et wõtte siis nriega seadust tehha. Israeli rahwas  
viddi ommeti ennese ette ka watama; sepärrast küs-  
sifid nemmad, kas teised piddid ka kungelt maalt  
ollema? kes teab, ehk teised wahhe: wõifsid seält lig-  
gi lähhedelt olla, ja nenda sada nende sekka ellada?  
sepärrast sõldi selle Ribeoni rahwale, et sedda wisi  
ei piddand se mitte sündima, et nemmad saaksid tei-  
se teiseega seadust tehha; sest et Jummal ollt sed-  
da ärrakeelnud, ja peälegi sedda käsko annud / et  
Israeli rahwas piddid keil Kanaani ma rahwast  
futumaks ärrakautama. Said Ri eoni rahwa  
käskud sedda jutto kuuland, hakkasid nemmad Jo-  
sua wasto sedda wisi räkima: Meie olleme so sul-  
lased, meie heidame sinu alla. Josua m'el oli  
weel kahhe p'al selle asja pärrast; sepärrast hal-  
kas temma jälle nende käest küsima, kust nemmad  
piddid ommeti ollema; walle olli walimis; need  
watsed ütlesid, et nemmad wägga kungelt maalt  
piddid ollema tullemas Jehowa Israeli Jumma-  
la nimme pärrast kulama, kas se keil nenda pid-  
di õige ja tõsi ollema, mis nemmad ollid kuul-  
nud; sest nemmad ollid kuulda sanud, mis kulus  
keikis paikus Jehowa Israeli Jummal piddi olle-  
ma, ja mis imme-asjo Da Egiptusse maalt teinud,

ja keikipiddi klesnältnud, et temma ütspäines  
se õige Jummal on; sepärrast ütlesid nemmad,  
ollid nende liina ja Wa wannemad need läkita-  
nud, et rahho seadus nende kahhe rahwaga piddi  
sama tehtud. Käl need käskud, mis Ribeoni-  
rahwas ollid läkitanud, kül need kartusse pärrast  
hästi kül moifsid waltetada ja endid waggaks ja  
tõsifiks tehha; nemmad näitsid Israeli rahwale  
omma mona ja rided, et teised piddid wõtma us-  
kuda, et nemmad kungelt maalt piddid ollema.  
Nemmad ütlesid siis omma leiba räktes: Se on  
meie leib, soja olleme meie sedda kotto tulles en-  
nestele tee roaks wõtnud sel päwal, kui meie teie  
jure piddime tullema, ja wata, nüüd on se ärra-  
kainud ja ärrahallitanud, ja need nahkawina-as-  
jad, mis meie olleme täitnud, ollid ued, ja wata,  
need on katki läinud, ja need meie rided ja lig-  
gad on wannaks läinud se wägga pitka teega.

Israeli rahwa wannemad hakkasid se järrele  
arwama, et nemmad piddid kungelt maalt olle-  
ma, ja lastsid endid sedda wisi petta; ollid ag-  
ga nemmad moiftnud Jummalta su-sanna küsida,  
kül siis Jummal neile ka õlles sõlnd, et Ribeoni-  
rahwas